
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO DR. V. SAFRONOVO KANDIDATŪRAI BALTIJOS REGIONO ISTORIJOS 

IR ARCHEOLOGIJOS INSTITUTO DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI 

 

2018 m. birželio 7 d. Nr. 11-73 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2018 m. balandžio 26 d. Klaipėdos universiteto kvalifikacinės 

komisijos protokolą Nr. 52-8, 2018 m. gegužės 15 d. Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto 

tarybos posėdžio protokolą Nr. 45BRIAI-10, l. e. rektoriaus pareigas prof. A. Razbadausko teikimą ir 

slapto balsavimo rezultatus n u t a r i a pritarti dr. V. Safronovo kandidatūrai Baltijos regiono istorijos ir 

archeologijos instituto direktoriaus pareigoms eiti. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


